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Dotyezy zapytania ofertowego na : Drobny sprzet laboratoryjny i materialy do diagnostyki
laboratoryjnej.

Od Wykonawcéw wplynely pytania:

Pytanie nr 1:
Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaproponowanie parafiny w opakowaniach po 10 kg z odpowiednim
przeliczeniem ilosci tj. 30 op. po 10 kg.?

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Pakiet 1 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie kasetki z otworkami o wymiarach 1x1 mm lub 1x5 mm
z zachowaniem wszystkich pozostalych wyszezegolnionych w SWZ parametrow techniczno-uzytkowych?

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen Jednostkowych za 1 szt. wyrobow z doktadnoscia do trzech lub
czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespohu Arbitrow (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06)
.dopuszcza sie podawanie cen z doktladnoscig do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych,
wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna (nie ma.
bowiem mozliwosci zakupienia Jednej sztuki ezy, koncéwki czy szkietka)™.

Odpowiedz Zamawiajacego :



Zamawiajacy wyraza zgod¢ na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu 2 pozycji 3
Czy Zamawiajacy dopusci pipetki o dl. 155 mm

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajgcy wyraza zgodg na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 17

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne wymazowki z patykiem plastikowym z wacikiem z wiskozy?
Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu 2 pozycji 17
Czy Zamawiajacy dopusci sterylne wymazéwki z patykiem plastikowym z wacikiem z bawelny?

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 18

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne wymazowki z pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100
sztuk?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 24

Czy Zamawiajacy wymaga wymazowki o §r. trzonka 2,5 z wacikiem bawelnianym o $r. Smm o dlugosci
wraz z trzonkiem ok 165 mm?

OdpowiedZ Zamawiajacego :

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 24

Jezeli nie, to czy Zamawiajacy dopusci wymazowki z wacikiem bawetnianym o $r <3mm i
df. uzytk. 130 mm oraz catkowitej 150 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 10
Dotyczy Pakietu 2 pozycji 26, 27
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ez pakowanych po 20 sztuk?



Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajgcy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 29

Czy Zamawiajacy dopusci probowki  pakowane po 5 sztuk i zbiorczo po 200 sztuk?
OdpowiedZ Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 29

Czy Zamawiajacy dopusci probowki  pakowane zbiorczo po 100 sztuk?
Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na osobng wycene probowek i korkow?
Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 38

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek pakowanych po 10 szt. w rekawach, opakowanie
zbiorcze 500 szt.?

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 40-44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie koncowek w pudelkach po 96 szt. z przeliczeniem suma-
rycznej ilosci sztuk w gore?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 46-49

Czy Zamawiajacy dopusci pipety automatyczne o podanych pojemnosciach ML Pette Plus V, z wyrzutni-
kiem koncowek i autoklawowalnym zespolem trzonu ?

Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycje Wykonawcy.



Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu 2 pozycji poz. 50, 51, 55, 56

Zwracamy sie z prosbg o wylgczenie pozycji 50, 51, 55, 56 do osobnego pakietu.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy dopuszcza propozycje Wykonawcy i wylacza z pakietu 2 poz. 50, 51, 55, 56 do pakietu
1 - oferty czgsciowe na poszczegdlne pozycje — liczba poz. 20, i pakiet nr 2 — oferty kompleksowe na
wszystkie pozycje — liczba poz. 53

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu 2 pozycji 57Czy Zamawiajacy dopusci probowki Eppendorf w kolorach:
bezbarwny, z6ity, zielony, niebieski, jesli tak to w jakich ilosciach?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycje Wykonawcy: bezbarwne — 1200 szt., zoite — 1200 szt., zielone —
1200 szt., niebieskie — 1400 szt.

Pytanie nr 19

Pakiet Il Pozycja 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pipet Pasteura indywidualnie pakowa-
nych sterylnych?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 20

Pakiet I pozycja 5 — Proszg o okreslenie pojemnosci pojemnikow na kat z fopatka
Odpowiedz Zamawiajacego :

Pojemnik na kat o pojemnosci 25-30 ml.

Pytanie nr 21

Pakiet 11 pozycja 5 — Prosze o okreélenie, czy pojemniki maja by¢ sterylne, czy niesterylne
OdpowiedZz Zamawiajacego :

Pojemniki niesterylne.

Pytanie nr 22

Pakiet Il Pozycja 6 — Proszg o okreslenie, czy pojemniki maja by¢ sterylne, czy niesterylne.
Odpowiedz Zamawiajacego :

Pojemniki niesterylne.

Pytanie nr 23
Pakiet 11 Pozycja 8 — Czy Zamawiajacy dopusci szkietka o wymiarze 75x25x1.1 mm? Pozostale parametry
zgodnie z SIWZ

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.



Pytanie nr 24
Pakiet Il Pozycja 11 — Czy Zamawiajacy dopusci szkietka o wymiarze 75x25x1,1 mm szlifowane z matowym
polem do opisu? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedz Zamawiaigcego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 25

Pakiet Il Pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci probdwki z korkiem niebieskim z granulatem i przyspiesza-
czem wykrzepiania? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 26

Pakiet Il Pozycja 17 - Czy Zamawiajacy dopusci wymazéwke z wacikiem dakronowym? Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 27

Pakiet Il Pozycja 24 — Czy Zamawiajacy dopusci paleczki do pobierania wymazow o wymiarach 2.2 mm i dt.
[50 mm pakowane pojedynczo?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 28
Pakiet IT Pozycja 26 i 27 — Czy Zamawiajacy dopusci ezy w blistrach papierowo-foliowych pakowane po 20
szt.?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 29

Pakiet I Pozycja 38 — Czy Zamawiajacy dopusci szalki Petriego pakowane w rekawy foliowe po 10 szt.?
Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 30

Pakiet IT Pozycja 40 — 44 — Zgodnie z wiedza Wykonawcy koncowki z filtrem sterylne sg pakowane po 96
szt. w pudetkach. Zatem czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pelnych opakowan koncowek z
zaokragleniem zaoferowanych opakowan w gore?

Odpowiedz Zamawiajacego :
Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.




Pytanie nr 31

Pakiet 11 Pozycja 42 — Prosze o okreslenie, czy Zamawiajacy mial na mysli 1000 szt. koficowek, czy 1000
opakowan konicowek? W formularzu ofertowym nie zostala uzupetniona kolumna .jednostka miary” dla tej
pozycji.

Odpowiedz Zamawiajacego :

1000 szt. koncowek

Pytanie nr 32

Pakiet 11 Pozycja 46 — 49 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pipet innego producenta niz
zostato okreslone w specyfikacji asortymentowo — cenowej z zachowaniem wymaganych objgtosci poboru
materiatu?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 33

Pakiet 11 Pozycja 54 — Prosze o okreslenie ilosci miejsc w statywie na probowki Eppendorf?
Odpowiedz Zamawiajacego :

Ilo$¢ miejsc w statywie to 50.

Pytanie nr 34

Pakiet 11 Pozycja 54 — Prosze o okreslenie materiatu z jakiego ma by¢ wykonany statyw.
Odpowiedz Zamawiajacego :

Statyw ma by¢ wykonany z plastiku

Pytanie nr 35

Pakiet 11 Pozycja 56 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pudelek do mrozenia tekturowe na 81
miejsc?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycj¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 36

Pakiet Il Pozycja 56 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pudetek do mrozenia tekturowe na
100 miejsc?

Odpowiedz Zamawiajacego :

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycj¢ Wykonawcy.
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